

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO¹

Interpelacja - dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. Składana jest na piśmie do przewodniczącego rady gminy, który przekazuje ją niezwłocznie wójtowi.

Zapytanie - składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania. Składane jest na piśmie do przewodniczącego rady gminy, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi.

Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

URZĄD GMINY MIŁKOWICE
WPLYNEŁO DNIA

Miłkowice, dnia 14.05.2019

Jolanta Szeszko
(imię i nazwisko składającego)

15-05-2019

L.dz.

3019

(podpis)

RADA GMINY W MIŁKOWICACH

Wpłynęło dnia 14.05.2019r.

L.dz. 46

Podpis Ryłak

OR-I. 0003. 20. 2019

Pieczętka wpływu; numer sprawy

Wójt Gminy Miłkowice
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Gminy

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA¹ (krótkie przedstawienie stanu faktycznego oraz wynikające z niego pytania):

Mając na uwadze poprawę jakości życia mieszkańców oraz zaspokojenie potrzeb społecznych i rekreacyjnych składam interpelację dotyczącą stworzenia ogólnodostępnej strefy rekreacji w Miłkowicach.

Na chwilę obecną wieś nie posiada miejsca, które służyłoby integracji oraz zwiększeniu aktywności społeczności lokalnej, które stworzyłoby możliwość podniesienia liczby osób aktywnie spędzających czas wolny. Brakuje przestrzeni, która wzmocniłaby potencjał zasobów ludzkich poprzez aktywizację mieszkańców, propagowanie aktywnego wypoczynku jako zdrowego stylu życia. Realizacja projektu z pewnością przyczyniłaby się do zaspokojenia potrzeb mieszkańców w kwestii organizacji różnorodnych przedsięwzięć sportowych, kulturalnych i społecznych. Za realizacją tego typu zadania przemawia również fakt, że za boiskiem znajduje się miejsce niezagospodarowane, które na ten cel może być przeznaczone. Projekt stworzenia małej infrastruktury rekreacyjnej zakłada prace ziemne polegające na uporządkowaniu terenu, nasadzeniu drzew, wytyczeniu i przygotowaniu miejsca na ognisko oraz budowę murowanego grilla. Ponadto przewidziane jest wybudowanie dwóch drewnianych wiat, zakup drewnianych stołów i ławek piknikowych. Docelowo na wytyczonym terenie miałyby także powstać siłownia plenerowa. Realizacja projektu ma na celu przede wszystkim rozwój infrastruktury sportowo- rekreacyjnej na wsi, która wpłynie na zacieśnienie relacji w trakcie prowadzenia działań

miękkich wśród społeczności lokalnej. Byłoby to ogólnodostępne miejsce rekreacji mieszkańców bez ograniczeń wiekowych. Istotne jest również, że z tego miejsca z pewnością skorzystaliby uczniowie i nauczyciele znajdującej się tuż obok szkoły podstawowej, wykorzystując w celu m.in. realizacji programu wychowawczo- profilaktycznego. Precedensem w przypadku stworzenia tego typu infrastruktury jest zgłoszony do realizacji akces społeczności lokalnej, która wniesie do działania wkład w postaci własnej pracy.

Czy jest możliwość wygospodarowania środków finansowych z budżetu gminy na rok 2020 na realizację tego typu zadania?


.....
podpis składającego